

شرح تور	EK2082	کد تور:
۳ شب زوریخ - لوسرن، اینترلاکن + ۲ شب ژنو + ۴ شب رم	۱۰ روز سوئیس - ایتالیا	عنوان تور:
	L/S	طبقه بندی:
	امارات	Airline:

**برنامه پروازی تور**

Travel Time(HRS)						
EK978	21AUG2024	IKA	DXB	04:30	07:20	2:20
EK087	21AUG2024	DXB	ZRH	08:40	13:20	6:40
SURFACE (زمینی)	24AUG2024	ZRH	GVA	(QLJ, ZIN)		
AZ 575	26AUG2024	GVA	FCO	11:40	13:10	1:30
EK098	30AUG2024	FCO	DXB	15:40	23:20	5:40
EK977	31AUG2024	DXB	IKA	01:20	03:00	2:10

**هتل ها**

نام هتل	نام هتل	نام شهر
۵ ستاره	Renaissance Zurich Tower Hotel	زوریخ
۴ ستاره	Royal Manotel	ژنو
۴ ستاره	Hotel Savoy Rome	رم

**برنامه ی سفر**

**۳ شب زوریخ - لوسرن - اینترلاکن (۱ گشت نیم روز + ۱ گشت تمام روز)**  
**گشت شهر زوریخ**

زوریخ، بهشتی در دل اروپا و بدون شک از زیباترین شهرهای سوئیس است. امروز این شهر زیبا به قطب اقتصادی این کشور تبدیل شده است. شهر زوریخ، به لطف ذخایر طبیعی چون رودخانه و دریاچه، چشم اندازی مسحور کننده از کوهستان آلپ پوشیده از برف، خیابان های سنگفرش و جاذبه های متعدد و دیدنی، تجربه ای منحصر به فرد را پیشکش گردشگران می کند. از دیدنیهای زوریخ می توان به میدان Burkliplatz، کلیسای زنان و ... اشاره کرد.

**بازدید از کلیسای فرامونستر**

اصلی ترین کلیسای شهر که سال های متمادی صومعه زنان بوده است و آثار ویتراي آن هر بیننده ای را مجذوب خود می کند.

**بازدید از موزه جهانی فدراسیون بین المللی فوتبال**

موزه جذاب ورزشی شهر زوریخ که در آن با تاریخچه جام جهانی ها و ماکت استادیوم های ورزشی دنیا بیشتر آشنا خواهید شد. جام طلایی اهدایی جام جهانی فوتبال مردان و زنان در این موزه نگهداری می گردد.

**بازدید از کارخانه شکلات سازی لینت**

یکی دیگر از مواردی که که با شنیدن نام سوئیس به ذهن هر مسافری می رسد شکلات است. ما شما را با حضور در یکی از کارخانه های شکلات سازی معروف لینت در این کشور هیجان زده خواهیم کرد.

**بازدید از شهر زیبای لوسرن**

شهر لوسرن نیز با دریاچه ای زیبا، کوهستانهای دیدنی، ساختمان های تاریخی و چشم نواز و فضاهای دلنشین، به یکی از محبوب ترین جاذبه های توریستی کشور سوئیس تبدیل شده است. برخی از ساختمان های چوبی واقع در خیابان های سنگفرش قسمت «قدیمی شهر»، با رنگ های روشن رنگ آمیزی شده و فضایی افسانه ای به این شهر بخشیده اند.

**بازدید از شهر زیبای اینترلاکن**

## ۲ شب ژنو (۱ گشت نیم روز)

گشت نیمروز شهر ژنو: شامل بازدید عبوری از نمای دریاچه ژنو، فواره‌ی معروف دریاچه ژنو Jet Deau، میدان ملل، موزه‌ی صلیب سرخ و ساعت گل موزه‌ی صلیب سرخ ژنو، زادگاه صلیب سرخ بین‌المللی، که میزبان تنها موزه‌ی اختصاصی ست و در سال 1988 برای ادای احترام و به پاس عملکرد فوق‌العاده‌ی زنان و مردانی که بیش از 140 سال در صلیب سرخ به بشریت خدمت کرده‌اند، افتتاح شد. ژنو به وسیله‌ی رودخانه‌ی روون Rhone که از دریاچه‌ی ژنو سرچشمه می‌گیرد به دو قسمت تقسیم شده که شهر قدیمی در ساحل جنوبی آن قرار دارد.

**کروز رفت و گشت از ژنو به Bellevue**

## ۴ شب رم (۲ گشت نیم روز)

### گشت شهر رم

#### بازدید از موزه واتیکان، کلیسای سیستین و کلیسای سنت پتر St. Peter Basilica

واتیکان کشوری است مستقل که در منطقه‌ی ای درون شهر رم و در کشور ایتالیا جای دارد. واتیکان مقر پاپ رهبر کاتولیک‌های جهان و کوچکترین کشور جهان است. در این بازدید از کلیسای زیبای سن پتر بزرگترین کلیسای جهان دیدن خواهید کرد. این کلیسا با ارتفاع 141 متر و طول 211 متر در سال 1506 بر روی تپه واتیکان، محل قتل سن پتر ساخته شد. بازدید از نمازخانه سیستین از دیگر برنامه‌های جالب این گشت است.

#### بازدید از میدان ناوونا و آبنمای ترووی

آبنمای ترووی: آبنمایی است در منطقه تروی در رم که ارتفاع آن ۲۶ متر و عرض آن ۲۰ متر است. تروی بزرگترین چشمه دوران باروک در رم و یکی از معروفترین آبنماهای جهان است. آب این چشمه را در سال 19 قبل از میلاد به دستور امپراتور رم از کوهستان‌های اطراف این شهر جهت استفاده از حمام آب گرم معدنی به کاخ امپراتوری جاری کردند. بر اساس سنت‌های قدیمی مسافری که سکه‌ای در این چشمه بیاندازد دوباره به رم برمی‌گردد.

#### بازدید از کلوسیوم، پالاتین و فرم رم

کلوسیوم بزرگترین آمفی‌تئاتر دوران امپراتوری رم با گنجایش 50000 تماشاچی است که در سال 72 میلادی ساخته شد. در این آمفی‌تئاتر زمانی گلاباتورها را به جان هم می‌انداختند و زمانی آنها را با حیوانات وحشی به جنگ و می‌داشتند تا یکی از آنها کشته شود، خرابه‌های کاخ امپراتوری رم که ستون‌ها و طاق‌های عظیم آن نشان از شکوه و اقتدار رم باستان دارد، از فراز این آمفی‌تئاتر دیده می‌شود.

#### بازدید از معبد پانتئون

معبد رومی سابق و کلیسای کاتولیک فعلی در رم ایتالیا است که در محوطه معبد پیشین که توسط مارکوس آگریپا در زمان سلطه آگوستوس سفارش داده شده بود بنا گردید. پانتئون یکی از پرآوازه‌ترین و پر نفوذترین بناها در تاریخ معماری است. این معبد در حدود ۱۲۵ میلادی ساخته شد. شاهکار معماری معبد پانتئون، بدون شک گنبد بزرگ آن است که بیش از 43 متر ارتفاع دارد. این گنبد بعد از ساخت برای بیش از 1200 سال یعنی تا سال 1436 که گنبد کلیسای جامع فلورانس ساخته شد به عنوان بزرگترین گنبد جهان شناخته می‌شد.

## ۳ شب زوریخ - لوسرن - اینترلاکن (۱ گشت نیم روز + ۱ گشت تمام روز)

### ۲ شب ژنو (۱ گشت نیم روز)

### ۴ شب رم (۲ گشت نیم روز)

### ۱ وعده غذا

مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

به دلیل برگزاری بازی‌های المپیک و پارالمپیک در پاریس، در ماه‌های مرداد و شهریور، تمامی اروپا تحت تأثیر قرار می‌گیرد. به همین دلیل، احتمال تغییرات در گشت‌ها و برنامه‌ها وجود دارد.

### با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس